posito. tamen si h̄rūm nō ap-  
pareat. plus dīz homo p̄sume  
re de his qz papa velepus p̄  
totam dyocesim p̄fecit qz dīz se  
qz deputat ad vnā paruā pa-  
rochiam:

Detereligiosis qz nō possūt  
audire cōfessiones sine lnia p̄  
lati sui.

## Lapitulū septimū.

### Ota qz re

n religiosus nō dīz audi-  
re cōfessiones etiā illo-  
rū qz h̄nt lniam sib⁹ eligendi  
cōfessorem quēcūqz etiā si ha-  
berēt a papa sine lnia et auto-  
ritate sui supioris. qz sine suo  
supiori velle et nollenō h̄z. p̄z  
hoc p̄ simile. extra de elec. ca-  
si religiosus. li. vi. ad hmōi of-  
ficiū. vbi dicitur qz electioni  
de se facte nō debet nec p̄t as-  
sentire sine licentia superioris  
sui. Sed vbi papa nomina-  
tim eligit religiosuz ad aliquā  
officium p̄sumit noscere p̄so-  
ne industriam. vnde n̄ requi-  
ri alteri⁹ lnia. siue p̄ inquisi-  
tione siue p̄ predicatione. siue  
p̄ audience confessionum si-  
ue p̄ platione. siue alio qz cun-  
qz officio. Sed ex hoc qz pa-  
pa daret alicui licentiam qd̄  
posset sibi eligere quemcūqz

etiam religiosū p audiēdo p fes-  
siones vī p dicatorē ex ista tali  
lnia nō dī religiosus audire  
cōfessiōes vel p dicare sine li-  
cētia sui superioris vel plati vī  
abbatē. ar. ad h̄ extra de inde.  
c. qd̄ sit laudabile. Si tñ  
in dicto casu audirz religioz  
sine lnia sui superioris vel plati  
teneret absolutio. ita q nō eēt  
reiteranda talis confessio. qz  
uis malefaceret talis sic audi-  
endo. Pe. de pal. vbi supra.  
qōne. iij.

¶ Deptate audiēdi cōfessiōes  
attributa frībō p dicatoruz. et  
minoribz a iure p tertū clem-  
tine. dudū. §. ii. de sepul. quo  
fieri possit. et quō exponit.

Lapl. viii.

## Ota sex

n tū clementine dudū  
§. ii. de sepul. vbi di-  
citur. Statuim⁹ et ordiam⁹  
vt in singulis ciuitatibus et  
dyocesibus in qbz loca fratrz  
ordis p dicatorū et minorum  
cōsistere dinoscunt. et i ciuita-  
tibz dyocesibz et locis ipis vi-  
cinis. in qbz loca hmōi n̄ ha-  
ben⁹ mgri pores. p uinciales  
ordinis p dicatorz aut eoz vi-  
carii et generales. p uinciales  
ministri et custodes mīoz ad

pñtiā platoz corūdē locoru⁹  
se pferat p se vel p frēs qz ad  
hoc idoneos fore putauerine  
hūlīr petiuri. Ut frēs q ad  
hoc electi fuerint in eoz ciui-  
tatibz et dyocesibz cōfessiones  
suoz subditoz p ficeri sibi vo-  
lentiū audire libere valeat. et  
hmōi p ficeribz put fīm deum  
expedire cognouerit pñias i  
ponere salutares. acqz eisdem  
absolutōis bñficiū impendere  
de lnia et ḡra et bñplacito eoz  
Deinde p fati mgri p uincia-  
les et mīstri ordinū p dicatorz  
eligere studeant p sonas ido-  
neas et sufficentes vita pba/  
tas discretas honestas atoz  
peritas ad tā salubre misteri-  
um exequēdū. qz sic ab ipsis.  
electas repnent vel faciēt re-  
presentari plati. vt de ipoz lnia  
ḡra et bñplacito in eoz ciuita-  
tibz et dyocesibz hmōi p sonae  
sic electe cōfessiones audiant  
sibi p ficeri volentium. et i  
ponat pñias salutares et bñ-  
ficiū absolutōis impendant  
put supius est exp̄ssum et c. ex  
tra ciuitates et dyoceses in q  
bus fuerint deputate. p qual  
eas et non prouincias volu-  
mus deputari cōfessiones  
nullatenus auditire. Num  
erus autem personarum assu-